UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 11/2017 – PROAES

BOLSA PRÓ-ESTUDO 2017

RESULTADO  FINAL - 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil Bolsa

Pró-Estudo/2ª Chamada, conforme consta no Anexo I Rio Branco e II Cruzeiro do Sul.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 11 e 12 de julho de 2017, nos seguintes locais e

horários:

No Campus - Rio Branco: sala 09 da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz,

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 10 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

  CPF NOME CURSO RESULTADO
1.  014807462-66 ADMA CAMILLE OLIVEIRA DE MENEZES Saúde Coletiva CLASSIFICADO

2.  043943662-16 ADRIANO MONTEIRO DE SOUZA Medicina Veterinária CLASSIFICADO

3.  888040702-34 ANA SORAIA DE ALMEIDA Nutrição CLASSIFICADO

4.  988869322-00 ANTÔNIA SOARES DA SILVA Letras/Português e respectivas literaturas CLASSIFICADO

5.  996564002-59 BÁRBARA CARNEIRO Química CLASSIFICADO

6.  034510222-30 CAROLAINE SILVA DE SOUSA Saúde Coletiva CLASSIFICADO

7.  031133412-13 CÁSSIA ELLEN NUNES PEREIRA Nutrição CLASSIFICADO

8.  033652722-59 CRISTAIANNY NOGUEIRA DE OLIVEIRA Engenharia Florestal CLASSIFICADO

9.  961191792-91 CRISTIELY ALVES CHALUB Medicina Veterinária CLASSIFICADO

10.  005148222-36 ELOYSA ANGELLINY DOS REIS SILVA História - Licenciatura CLASSIFICADO

11.  017484702-56 EMANOELLE DA CRUZ MELO Engenharia Florestal CLASSIFICADO

12.  028753682-30 ERLOM SILVA FERNANDES Engenharia Civil CLASSIFICADO

13.  024253672-76 FLORIANO VICENTE DE SOUZA NETO Engenharia Civil CLASSIFICADO

14.  017723532-21 FRANCISCA BRAGA DA SILVA Engenharia Florestal CLASSIFICADO

15.  031402652-55 FRANCISCO RENAN DA SILVA ALMEIDA Enfermagem CLASSIFICADO

16.  025252612-08 GABRIEL WOLTER LIMA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

17.  890318142-53 GEAN CARVALHO CUNHA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

18.  000582942-95 GESSYCA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA ANDRADE Saúde Coletiva CLASSIFICADO

19.  014264662-85 GLADYSSON MATHEUS PEREIRA Psicologia CLASSIFICADO

20.  023328882-17 HELEN KATRINY CUNHA LIRA OMAR Nutrição CLASSIFICADO

21.  015919532-27 HÉLIO DE GODOY PEREIRA Psicologia CLASSIFICADO

22.  023906022-90 IGOR LOPES PEREIRA Engenharia Civil CLASSIFICADO

23.  008913592-06 IZABELE DA SILVA DOS SANTOS Saúde Coletiva CLASSIFICADO

24.  018916412-39 JANAYRA SOARES DA SILVA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

25.  015867012-40 JARDESOM QUEIROZ RAMIREZ Engenharia Elétrica CLASSIFICADO

26.  031810332-00 JEFFERSON MORAIS DE OLIVEIRA Engenharia Civil CLASSIFICADO

27.  015745732-09 JENIFER PINHEIRO MOURÃO Economia - Ciências Econômicas CLASSIFICADO

28.  011716632-42 JOQUEBEDE FERNANDES COELHO Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

29.  028702912-30 JORDAN PINHEIRO DA SILVA FÉLIX Engenharia Florestal CLASSIFICADO

30.  022618022-00 KAROLINY DA SILVA MATOS Artes Cênicas CLASSIFICADO

31.  005681082-21 KELLY CRISTINA DA SILVA GURGEL Engenharia Florestal CLASSIFICADO

32.  007282882-06 KENNEDY DA SILVA MELO Engenharia Florestal CLASSIFICADO

33.  033472442-22 KLEBER DOS ANJOS LUCAS Medicina Veterinária CLASSIFICADO

34.  025757942-77 LAERCIO SILVA DA SILVA Geografia - Licenciatura CLASSIFICADO

35.  015566962-13 LAIR CRISTINA AVELINO DO NASCIMENTO Engenharia Florestal CLASSIFICADO

36.  023166282-30 LARISSA OLIVEIRA FRANÇA  Psicologia CLASSIFICADO

37.  004180022-23 LAYANNE CHRISTINE PINTO DA ROCHA Medicina Veterinária CLASSIFICADO

38.  019093922-27 LAYNA DE SOUZA MOURA Psicologia CLASSIFICADO

39.  769095902-44 LEILANE QUEIROZ PEREIRA  Nutrição CLASSIFICADO

40.  004021882-17 LEONCIO GANGEIRO CARIOCA Sistemas da Informação CLASSIFICADO

41.  033391972-61 LUANA DE ARAÚJO SILVA Enfermagem CLASSIFICADO

42.  006643512-98 LUCAS MATOS DO CARMO SILVA Engenharia Florestal CLASSIFICADO

43.  008078292-26 MARCILINO DA COSTA FREITAS Sistemas da Informação CLASSIFICADO

44.  015274112-73 MARIA DUCILENA DE SOUZA BRITO  Geografia - Licenciatura CLASSIFICADO

45.  024666202-60 MARIA LUANA DINIZ PINHEIRO Nutrição CLASSIFICADO

46.  007264452-40 MATEUS DA SILVA NASCIMENTO Engenharia Elétrica CLASSIFICADO

47.  027303172-44 MATHEUS CASTRI DA SILVA Educação Física - Licenciatura CLASSIFICADO

48.  032170552-17 MATHEUS DA SILVA MATOS  Geografia - Bacharelado CLASSIFICADO

49.  011876082-38 MAX WILLIAN SILVA E SIVA Nutrição CLASSIFICADO

50.  018916382-89 PATRICIA MENDES DE OLIVEIRA Engenharia Florestal CLASSIFICADO

51.  018616022-43 PATRICIA NEGREIROS DE ALBUQUERQUE Engenharia Florestal CLASSIFICADO

52.  030384472-85 RAFAEL BARROS SOARES Engenharia Florestal CLASSIFICADO

53.  465613402-30 RAIMUNDA FRANCISCA FERREIRA DE OLIVEIRA Saúde Coletiva CLASSIFICADO

54.  915002222-91 RANGEL DE SOUZA MORAES Letras/Português e respectivas literaturas CLASSIFICADO

55.  028186602-38 RAYANE SILVA DOS SANTOS Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

56.  018861592-03 RICHELLY RAYHANNE CAMPOS BARROZO Engenharia Florestal CLASSIFICADO

57.  012967942-96 RIVANA ADRYELLE MAIA CAMPOS Psicologia CLASSIFICADO

58.  029485102-01 SUILA MENDONÇA E SILVA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

59.  003111372-96 THALESNEY PEREIRA VILELA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

60.  930389682-34 WANDERCLICIA MARIA DE PAIVA Letras/Inglês e respectivas literaturas CLASSIFICADO

61.  554721252-00 WILLIAN JUNIS SOUZA PEREIRA Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

62.  023383292-01 AIRTON HENRIQUE HIROMU CORDEIRO KOIKE Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

63.  955188002-15 ALINE FIRMINO DE SOUZA Enfermagem DESCLASSIFICADO

64.  798500732-68 AMANDA RAMOS JACOB Saúde Coletiva DESCLASSIFICADO

65.  002155642-35 ANA CAROLINA DE SOUZA RIBEIRO MACIA História - Bacharelado DESCLASSIFICADO

66.  002608662-02 ANA KÁSSIA DE MOURA ARAÚJO Nutrição DESCLASSIFICADO

67.  015411742-08 BRUNA LIMA DA ROCHA Saúde Coletiva DESCLASSIFICADO

68.  007374742-46 CAROLINE MARQUES DA SILVA Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

69.  027615102-08 ELISAMA VALENTIM NASCIMENTO Enfermagem DESCLASSIFICADO

70.  014060042-60 FAGNER MENEZES DE OLIVEIRA Medicina Veterinária DESCLASSIFICADO

71.  023008592-03 FELIPE MARTINS CANDIDO Direito DESCLASSIFICADO

72.  062846905-50 FLAVIO DE SOUZA SILVA  Matemática DESCLASSIFICADO

73.  937985982-15 GABRIEL DA COSTA SILVA Física DESCLASSIFICADO

74.  011298832-64 IARA ROSA DE SOUZA NEVES Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

75.  020161982-22 INGRYD CAMILA SILVA DA SILVA Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

76.  020933442-89 JANIELE VIEIRA FARRAPO Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

77.  012178612-97 JOÃO FREDERICO SARAH DA COSTA  Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

78.  036076912-82 KATHERINE OLIVEIRA SILVA Artes Cênicas DESCLASSIFICADO

79.  020322752-28 LARYSSA ALENCAR DA ROCHA Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

80.  022013152-05 LARYSSA OLIVEIRA DE ARAUJO Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

81.  875203892-00 MAIARA ELIOSA DOS SANTOS SILVA Matemática DESCLASSIFICADO

82.  003706672-20 MARCELO HONORATO DA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas DESCLASSIFICADO

83.  030078442-23 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA RODRIGUES  Artes Cênicas DESCLASSIFICADO

84.  026499882-07 MARIA JULIA SOUZA DE LIMA Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

85.  005722722-51 MARIA SILVÂNIA LIMA DOS SANTOS Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

86.  035000702-05 PALOMA GARCIA MELO História - Bacharelado DESCLASSIFICADO

87.  811392502-30 PRIACILA SANTOS DA SILVA Saúde Coletiva DESCLASSIFICADO

88.  026982352-25 RAILANA MENEZES DE OLIVEIRA Matemática DESCLASSIFICADO

89.  018505142-16 RICARDO FARIAS DE LIMA Pedagogia DESCLASSIFICADO

90.  031214642-64 RODRIGO ARAÚJO DA MOTA  Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

91.  920898872-49 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

92.  964108092-04 VANDERLEIA DE MATOS DANTAS Letras/Português e respectivas literaturas DESCLASSIFICADO

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  4133766210 ALANA SILVA DE SOUZA  Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

2.  1970765216 ANA PAULA FREITAS DE FARIAS Enfermagem (CZS) CLASSIFICADO

3.  33772635865 CINTIA JULIANA DE OLIVEIRA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

4.  2059896240 DANIELA DOS SANTOS SARAIVA Engenharia Florestal (CZS) CLASSIFICADO

5.  2098452284 DARIO CORREIA DA SILVA JUNIOR Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

6.  983604266 FRANCISCO ERIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Engenharia Florestal (CZS) CLASSIFICADO

7.  3265205207 HERBET GOMES DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

8.  2210685206 JOSÉ NILO FERREIRA DE FREITAS Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

9.  1581240228 LAURO CAVALCANTE DE ANDRADE NETO Engenharia Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

10.  61229717234 LODIANA RODRIGUS PINHO Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

11.  93126590225 MARIA DA LIBERDADE ALBUQUERQUE MONTEIRO Enfermagem (CZS) CLASSIFICADO

12.  667187243 MARIA DE NAZARÉ MELOS DOS SANTOS Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) CLASSIFICADO

13.  298008203 MARIA ELIANE ALBANO DO NASCIMENTO Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) CLASSIFICADO

14.  2477752235 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Florestal (CZS) CLASSIFICADO

15.  1701154293 VINICIUS PEREIRA LIMA Enfermagem (CZS) CLASSIFICADO

16.  82275840206 ALEX JONIS CAMPOS FERREIRA Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

17.  3635434221 ANANDA NASCIMENTO DA COSTA Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

18.  3225379247 EDNARIA SANTOS DE ARAÚJO  Engenharia Agronômica (CZS) DESCLASSIFICADO

19.  1861386281 FRANCISCO GEAN DE OLIVEIRA GOMES Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

20.  1940486246 IGOR DE SOUZA RIBEIRO Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

21.  2191554296 JULIA DIAS DO NASCIMENTO Engenharia Agronômica (CZS) DESCLASSIFICADO

22.  2008091210 NAÍSLA GOMES DE OLIVEIRA Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

23.  3647550248 NATALIA NASCIMENTO DOS SANTOS Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

24.  77329317268 SAMUEL MENDONÇA DE SOUZA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) DESCLASSIFICADO

25.  1901574296 THAILINE MENDONÇA DA SILVA  Engenharia Florestal (CZS) DESCLASSIFICADO

26.  1847504230 VALDILENE TELES DE AQUINO Engenharia Florestal (CZS) DESCLASSIFICADO